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حق رشد مانع توافق قلی زاده و شارلوا
علی قلی زاده پدیده تیم ســایپا در فصل اخیر که مورد توجه سرخابی پایتخت قرار گرفته بود، 
همراه مدیربرنامه هایش به اروپا سفر کرده تا پیشنهادهای چند تیم بلژیکی و هلندی را بررسی 
کند. گویا جدی ترین مشــتری او شــارلوای بلژیک اســت که کاوه رضایی را در اختیار دارد و 
مذاکرات خوبی بین طرفین صورت گرفته. اما یک مشکل برای توافق نهایی وجود دارد و آن هم 
حق رشــد قلی زاده اســت که باشگاه سایپا از شارلوا یا هر باشگاهی که او را جذب کند، مطالبه 
می کند. بر اساس شنیده ها مدیران باشگاه بلژیکی پس از مطرح شدن بحث حق رشد کمی مردد 

شده اند و انتقال قلی زاده با موانعی همراه شده است.

5 گزینه هیئت مدیره پرسپولیس برای سرپرستی
پس از اعلام حکم کمیته اخلاق درباره افشــین پیروانی سرپرست تیم پرسپولیس و محرومیت 
طولانی او از فعالیت های فوتبالی، مســئولان باشگاه پرسپولیس با چالش جدیدی برای انتخاب 
جانشین او مواجه شده اند. پیروانی که چند ماهی بود جای محمود خوردبین سرپرست قدیمی 
را گرفته بود و برانکو نیز کاملا از او رضایت داشــت، به ناچار کنار گذاشته شد و حالا قرار است 
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در جلسه هفته جاری یکی از محورهای گفت وگو را به انتخاب 
سرپرســت جدید اختصاص دهند. شنیده می شود محمد پنجعلی، محمدرضا زادمهر، محسن 
خلیلی، بهنام ابوالقاسمپور و محمد خاکپور، 5 گزینه پرسپولیس برای سمت سرپرستی هستند.

تیام بهترین بازیکن هفته آسیا شد
تیام  با هت تریک خود در دیدار برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رتبه نخست بهترین 
بازیکن هفته لیگ قهرمانان آســیا را از آن خود کرد و نوراللهی از پرســپولیس هم دوم شد. به 
گزارش مهر، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا بهترین های دیدارهای برگشت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا را انتخاب کرد. بنابر اعلام ای اف سی مامه تیام مهاجم سنگالی استقلال 
تهران که موفق به هت تریک در دیدار برگشت مقابل ذوب آهن اصفهان شد با نمره 2. 9 در رده 
اول بهترین بازیکنان قرار گرفت. در رتبه دوم نیز احمد نوراللهی هافبک پرسپولیس با نمره ۸. ۸ 

قرار دارد. همچنین صادق محرمی در آخرین بازی خود برای پرسپولیس در رده هشتم ایستاد.

رباط شجاعیان زیر تیغ جراحی
هافبک اســتقلال دیروز پای مصدوم خــود را جراحی کرد. داریوش 
شجاعیان هافبک استقلال که در بازی رفت تیمش مقابل ذوب آهن 
در اصفهان با پارگی رباط صلیبی مواجه شــده بود، ظهر دیروز پای 
خود را به تیغ جراحان ســپرد. شجاعیان که در آستانه جام جهانی با 
این مصدومیت مواجه شــد، شانس  حضور در جمع فهرست 35 نفره 

کی روش را نیز از دست داد. 
دست نشان جانشین کریمی در سپیدرود 

به پیشــنهاد کمیته فنی و تایید هیئت مدیره باشگاه سپیدرود، نادر 
دست نشــان به عنوان ســرمربی تیم فوتبال سپیدرود رشت انتخاب 
شــد. کمیته فنی باشگاه پس از بررســی برنامه مربیان پیشنهادی 
روی انتخاب دست نشــان به جمع بندی رسیدند و این امر به رفیعی 
مدیرعامل باشــگاه سپیدرود اعلام شد. دست نشان که فصل گذشته 
هدایت ملوان انزلی را برعهده داشت، جانشین علی کریمی شده است. 
اشتوتگارت و آگزبورگ مشتریان انصاری فرد

2 باشــگاه آلمانی اشــتوتگارت و آگزبورگ به دنبــال جذب کریم 
انصاری فرد هستند. به گزارش وب سایت نود، به نقل از SID آلمان، 
بعد از درخشش کریم انصاری فرد در تیم المپیاکوس، چند تیم آلمانی 
خواستار حضور این بازیکن در بوندس لیگا شدند. در این بین به نظر 
می رســد تمایل 2 باشگاه اشتوتگارت و آگزبورگ برای جذب بازیکن 

ایرانی بیش از تیم های دیگر است. 
سرخابی در تیم منتخب آسیا

سایت کنفدراســیون فوتبال آسیا تیم منتخب دور برگشت مرحله 
یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا را اعلام کــرد که در این 
تیم ۴ بازیکن از تیم های پرســپولیس و اســتقلال حضور دارند. بر 
این اســاس صادق محرمی به عنوان دفاع راست، جلال حسینی به 
عنوان دفاع وســط و احمد نوراللهی به عنوان هافبک دفاعی از تیم 
فوتبال پرســپولیس و مامه تیام، مهاجم استقلال در تیم منتخب 

لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفته اند. 
سرمربی الغرافه استعفا داد

در فصلی که گذشــت، هدایت الغرافه را بولنــت ترکیه ای برعهده 
داشــت. بولنت در لیگ ســتارگان قطــر تا حدودی توانســت با 
درخشــش مهدی طارمی و وسلی اســنایدر نتایج خوبی به دست 
آورد و ســهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کســب کند اما تیم بولنت 
در جــام امیر قطر و جام حذفی و البته لیگ قهرمانان آســیا نتایج 
خوبی به دســت نیاورد. بعد از شکست سنگین برابر الریان در جام 

امیر قطر، بولنت تصمیم گرفت که از هدایت تیمش استعفا دهد.

گفت وگوی اختصاصی خراسان ورزشی با مدیر برنامه های تیام

هفته گذشــته بود که اســتقلال 
با درخشــش تیــام موفق شــد 
با شکســت ذوب آهن به جمع ۸ تیم برتر آســیا 
صعود کند. تیام، تنها تفاوت استقلال شفر نسبت 
به بازی رفت بود و همین مســئله باعث شــد تا 
اســتقلالی ها به ارزش الماس سیاه بیش از پیش 
پی ببرند. تیام در بازی حساس مقابل ذوبی ها ۴ 
شــوت به سمت دروازه رشید مظاهری زد که هر 
۴ شــوت در چارچوب قرار گرفت و 3 گل از آن 
به دست آمد. آمار خیره کننده صددرصد شوت ها 
در چارچــوب و به گل تبدیل شــدن 75درصد 
شوت ها در یک بازی. تیام در لیگ قهرمانان این 
فصــل ۴50 دقیقه)5 بازی( برای اســتقلال بازی 
کــرد. 7 گل، ثمره این حضــور در زمین برای او 
و آبی پوشان بوده اســت. الماس سیاه در مجموع 
این فصل ۸۸9 دقیقه برای اســتقلال بازی کرد 
که موفق شد 12 گل برای آبی ها به ثمر برساند. 
این مهاجم به طور میانگین هر 7۴ دقیقه یک بار 
دروازه حریفان استقلال را باز کرد و نقش پررنگی 
در اوج گیری زمســتان 96 و بهار 97 اســتقلال 
داشــت که منجر به پایــان موفقیت آمیز فصل، 
برای آبی پوشــان پایتخت شــد. در این شرایط 
بــدون تردید حفظ تیام بایــد اولویت اول آبی ها 
برای فصل آینده باشــد؛ پروژه ای که با توجه به 

اظهــارات مدیربرنامه های این بازیکن کار چندان 
آســانی نخواهد بود. خبرنگار خراسان ورزشی در 
جشن قهرمانی اســتقلال چند دقیقه ای با ماگ 
شــرمان مدیربرنامه های آلمانی تیام هم کلام شد 
که صحبت هــای این مدیربرنامه آلمانی نشــان 
می دهد اســتقلالی ها کار ســختی بــرای ادامه 
همکاری با تیام خواهند داشت. شرمان در پاسخ 
به این ســوال کــه آیا تیام در اســتقلال خواهد 
ماند یا خیر، به خبرنگار خراســان ورزشی گفت: 

»در فوتبــال هرگز نباید گفــت هرگز! هر اتفاقی 
ممکن است رخ دهد. در حال حاضر و با توجه به 
شرایطی که همین حالا داریم باید بگویم که ادامه 
همکاری با استقلال خیلی سخت است. راستش 
نمی خواهم وارد ریز مســائل شوم اما به طور کلی 
باید بگویم که من و موکلم از اتفاقات پیش آمده 
و بدقولی ها به طور کلی ناامید شــده ایم. تیام در 
استقلال خوشحال است و وقتی در ورزشگاه 100 
هــزار نفری گل می زند، احســاس غرور می کند. 

اســتقلال هم از داشتن تیام خوشحال و راضی به 
نظر می رسد اما تکرار می کنم که متاسفانه با این 
شــرایط ادامه همکاری خیلی سخت است. من 2 
هفته دیگر به ایران باز خواهم گشــت تا به همراه 
موکلم در خصوص آینده تصمیم نهایی را بگیریم. « 
با توجه به اظهارات مدیر برنامه های تیام، احتمال 
ماندن تیام در استقلال بسیار کم به نظر می رسد. 
درخشش تیام در لیگ قهرمانان آسیا باعث شده 
تا تیم های متمول حاشیه خلیج فارس برای جذب 
این بازیکن دســت به کار شــوند و احتمالا یک 
پیشــنهاد خوب مالی، جدایی این ستاره سنگالی 
از جمع آبی های تهران را به دنبال خواهد داشت. 
طبق قــراردادی که تیام با اســتقلال دارد، او با 
پرداخت 200 هــزار دلار می تواند از این تیم جدا 
شــود و مســلما با توجه به درخشش این بازیکن 
تیم های عربی برای پرداخت این مبلغ مشــکلی 
نخواهند داشــت. با این شــرایط به نظر می رسد 
هواداران اســتقلال باید خود را برای شنیدن خبر 
تلــخ جدایی تیام آماده کننــد. البته در این بین 
نکته امیدوارکننده این جاست که شفر در بدترین 
شــرایط هنر خــود در جذب بازیکنــان خارجی 
باکیفیت را نشــان داده و شــاید بعد از تیام این 
مربــی بتواند بــا جذب یک مهاجــم گلزن دیگر 

مشکل استقلال در خط حمله را حل کند. 

ســرمربی فصل گذشته سپیدرود رشــت در پیامکی خطاب به مالک باشــگاه سپیدرود، جواد 
تن زاده خواهان تسویه حســاب مالی شد و اعلام کرد در صورت عدم تسویه حساب مالی تا پایان 
اردیبهشــت  ماه در تمرینات سپیدرود حضور پیدا می کند. به گزارش فارس، پس از اعلام خبر 
سرمربی گری نادر دست نشــان در فصل 9۸ - 97 در تیم فوتبال سپیدرود رشت، علی کریمی 
ســرمربی فصل گذشــته این تیم در پیامکی )از طریق اس ام اس و تلگرام( به مالک باشــگاه 
ســپیدرود رشت، خواهان تسویه حساب مالی قرارداد خود و دستیارانش حداکثر تا پایان سی ام 
اردیبهشــت  ماه شــد و اعلام کرد مطابق قرارداد  تنظیمی در صورت عدم تسویه حســاب، در 

تمرینات سپیدرود رشت حضور پیدا می کند و برنامه تمرینی می دهد.

اولتیماتومعلیکریمیبهمالکسپیدرود

سید حســین حسینی دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال اســتقلال به سایت نود گفت: »سال 
سختی داشتیم و خیلی خوشحالم که توانستیم یک جام به هواداران هدیه کنیم. « حسینی 
درباره ماندنش در اســتقلال برای فصل آینده گفت: »من هیچ منتی ســر استقلال ندارم و 
هواداران با ســختی هایی که در سال های قبل کشیدم، می توانند میزان استقلالی بودن مرا 
تشخیص دهند. همه می دانند که من از همه استقلالی ترم ولی ماندن یا نماندنم در استقلال 
را بعد از لیســت نهایی تیم ملی اعلام می کنم. « او درباره شوخی هایی که با رشید مظاهری 
در اینستاگرامش داشــت، گفت: »زمانی که کامنت گذاشتیم د ر حال صحبت تلفنی با هم 

بودیم و هیچ مشکلی بین ما نیست. «

تعیینتکلیفحسینیبعدازاعلاملیستنهاییتیمملی

پاداش استقلالی ها در جشن قهرمانی 
اعضای تیم فوتبال اســتقلال چهارشنبه شب گذشته 5 میلیون 
تومان پاداش نقدی گرفتند و قرار اســت طــی روزهای آینده 3 
میلیون دیگر هم دریافت کنند. به گزارش فارس، مراســم جشن 
قهرمانی جام حذفی استقلالی ها حواشی مختلفی داشت. در این 
مراسم  بعد از اهدای جوایز و پاداش های استقلالی ها، اکثر بازیکنان 
این تیم ســالن را ترک کردند که این موضوع تعجب حاضران را 
در پی داشــت. این اتفاق در حالــی رخ داد که محمدرضا احمدی 
مجری مراسم چند بار تاکید کرد که مراسم بعد از اهدای پاداش ها 
باز هــم ادامه دارد اما در نهایت بازیکنان ســالن را ترک کردند. از 
طرف اسپانســر باشگاه اســتقلال در این مراسم نفری 5 میلیون 
تومان پاداش نقدی، یک ســیم کارت و یک حواله خرید تشک به 
بازیکنان اهدا شد، ضمن آن که قرار است طی روزهای آینده نفری 
3 میلیون تومان نیز از طرف یکی از نزدیکان باشگاه به اعضای این 
تیم پرداخت شود که در مجموع این رقم معادل ۸ میلیون پاداش 
نقدی برای قهرمانی در جام حذفی اســت. پــاداش به بازیکنان 
استقلال با درخواست وینفرد شفر به صورت یکسان پرداخت شده 
و تمامــی اعضای این تیم به یک اندازه هدیه قهرمانی این تیم در 

جام حذفی را دریافت کردند.

با پایان یافتن مســابقات فصل اخیر فوتبال باشــگاهی 
ایران، کار نقل و انتقالات به صورت غیر رسمی آغاز شده ، 
چرا که هنوز به زمان رسمی نقل و انتقالات فوتبال ایران 
چند روزی باقی مانده اســت. هرچند گمانه زنی درباره 
نقل و انتقال ســتاره های لیگ در اولویت است و جذابیت 
بیشــتری دارد اما روال مرسوم این است که ابتدا مربیان 
جابه جا می شوند و سپس تیم ها یارگیری می کنند. البته 
بارها هم دیده شده که باشگاه ها ابتدا یارگیری کرده اند و 
سپس سرمربی شان مشخص شده است! با این حال روال 
مرســوم انتخاب سرمربی پیش از ورود به نقل و انتقالات 
است تا بر اساس سلیقه و خواست او تیم بسته شود. پیش 
از پایان فصل گمانه زنی هایی درباره مقصد برخی مربیان 
شــنیده می شد که امیر قلعه نویی و علیرضا منصوریان و 
یحیی گل محمدی در صدر بودند. اتفاقا حالا هم همین 
3 مربی که سابقه مربی گری در پرسپولیس و استقلال را 
دارند، اخباری زیادی پیرامون شان شنیده می شود. از امیر 
قلعه نویی سرمربی موفق فصل گذشته ذوب آهن اصفهان 
به عنوان سرمربی آینده سپاهان یاد می شود. او که چند 
فصل پیش نیز ســرمربی ســپاهان بود و موفق شد این 
تیم را 2 بار متوالی قهرمان لیگ کند، دوباره با پیشنهاد 
وسوســه انگیز سپاهانی ها مواجه شــد و خیلی زود باب 
مذاکره را باز کرد و حالا از دیار نصف جهان خبر می رسد 
او با دستمزدی حدود 2 میلیارد تومان با این تیم به توافق 
رسیده است. قلعه نویی که تنها مربی است که با یک تیم 
3 بار قهرمان لیگ شــده و استقلال هر 3 قهرمانی اش را 
با این مربی کسب کرده، تصمیم دارد تیمی قدرتمند را 
روانه لیگ هجدهم کند تا با سپاهان یک قهرمانی دیگر 
بیاورد و در هت تریک قهرمانی دبل کند! در همین ارتباط  

تابش مدیرعامل باشــگاه ســپاهان و کاپیتان سابق این 
تیم در هتل کوثر اصفهان با قلعه نویی دیدار و گفت وگو 
کردند. محورهای این نشست ظاهرا بحث در مورد نحوه 
همکاری و پستی که محرم نویدکیا مایل است به زودی 
با آن عنوان در ســپاهان فعالیت کند و همین طور بحث 
مذاکرات با امیر قلعه نویی بوده است. با جدایی قلعه نویی از 
ذوب آهن، مسئولان این باشگاه به فکر جایگزینی مناسب 
برای او هستند، چرا که تیم شان یکی از نمایندگان ایران 
در لیگ قهرمانان فصل آینده اســت. گویا منصوریان و 
جــواد نکونام، 2 گزینه جدی ذوبی ها هســتند که البته 
تمایل ذوبی ها بیشــتر به نکونام مربی موفق نســاجی 
است که توانســت این تیم را به لیگ برتر بیاورد. گفته 
می شود نکونام در دوراهی ماندن در تیم نساجی و رفتن 
به ذوب آهن گیر کرده  و تصمیم گیری برایش سخت است 
و اگر دیر پاسخ دهد احتمال آن که ذوبی ها در هفته جاری 
با منصوریان یا مربی دیگری وارد مذاکرات جدی شوند، 
زیاد است. یحیی گل محمدی دیگر مربی است که چند 
مشتری دارد اما گویا مذاکراتش با نفت آبادان جدی تر از 
بقیه اســت. او که بیشتر فصل گذشته را خانه نشین بود، 
می خواهد انتخاب درســتی داشته باشد و جبران مافات 
کنــد. نفتی ها با وجود آن که با فراز کمالوند نتایج خوبی 
گرفتند اما کارشــان به قطع همکاری کشیده  و از تبریز 
خبر می رســد کمالوند جدی ترین گزینه سرمربی گری 
تراکتورسازی است و ساغلام رفتنی است. البته تا زمانی 
که این مربیان امضای شان پای قراردادی نباشد، نمی توان 
درباره مقصد قطعی آن هــا صحبت کرد، به خصوص در 
فوتبال ایران کــه مدیران با تصمیم های ناگهانی همه را 

غافل گیر می کنند.

بازار داغ نقل و انتقال مربیان 

پاسخ استقلالی ها به نورافکن 
در مورد پیشنهاد اروپایی اش

امیــد نورافکن از برخی لیگ های اروپایی از جمله 
بلژیک و روســیه پیشــنهاد دارد و بعد از بازی با 
ذوب آهن هم به این موضوع اشــاره کرد که قصد 
دارد فصــل بعــد در اروپا بازی کنــد. به گزارش 
تسنیم، مدیران اســتقلال به نورافکن گفته اند که 
پیشنهاد رســمی تیم هایی که خواهان او هستند 
بایــد به صورت کتبی به باشــگاه برســد تا آن ها 
مذاکرات لازم را انجام دهند. قطعا باشگاه استقلال 
ســود حاصل از فروش نورافکن را به عنوان یکی از 
مهم ترین اهدافــش در مذاکره با تیم های اروپایی 
در نظــر خواهد گرفت و بــا در نظر گرفتن منافع 
خود و این بازیکن بــا جدایی اش موافقت خواهد 

کرد. 

نوری ۸۰ درصد از طلبش را به 
پرسپولیس بخشید

محمد نوری کاپیتان سابق تیم فوتبال پرسپولیس 
پس از جلسه ای با حمیدرضا گرشاسبی و حسین 
خبیری داشت، تخفیف قابل توجهی برای گرفتن 
طلب خود از باشگاه پرسپولیس  داد. در این جلسه 
نوری عنــوان کرد که تحت هیچ شــرایطی بابت 
مطالباتش از پرسپولیس شــکایت نخواهد کرد و 
با صحبت هایی که با مســئولان باشگاه انجام داد 

حدود  ۸0 درصد طلب خود را بخشید. 

گل نوراللهی بهترین گل هفته 
لیگ قهرمانان 

گل هافبک پرسپولیس به الجزیره امارات به عنوان 
بهترین گل دور برگشــت یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا انتخاب شد. به گزارش فارس، سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که گل احمد 
نوراللهی، هافبک پرسپولیس به الجزیره امارات با 
بیش از 650 هــزار رای با اقتدار به عنوان بهترین 
گل دور برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا انتخاب شــد. گل دوم مامه تیــام، مهاجم 
اســتقلال به ذوب آهن نیز یکــی از کاندیداهای 

کسب عنوان بهترین گل هفته بود. 

شفر تکلیف بویان را مشخص 
می کند

با وجود درخشــش مامــه تیــام در ترکیب تیم 
فوتبال اســتقلال، بویان هافبــک مقدونیه ای این 
تیم نتوانســت انتظارات را برآورده کند. او که در 
تســت های پزشــکی مصدومیتش مشخص شد و 
چنــد هفته ای دور از میادین بود، با بازگشــت به 
میادین در ترکیب اســتقلال خیلــی جواب نداد. 
به گزارش نود، مدیران باشــگاه از شفر خواسته اند 
که نظرش را در رابطه بــا ادامه همکاری با بویان 
اعلام کند تا هرچه زودتر در مورد تمدید قرارداد با 
وی تصمیم گیری کنند. در همین رابطه سرمربی 
استقلال صحبت هایی با این بازیکن انجام داده و از 
او خواسته  پس از پایان بازی های باشگاهی راهی 
کشورش شود و در کنار خانواده خود به استراحت 
بپردازد تا در اولین فرصت در مورد ادامه همکاری 

با هم صحبت کنند. 

اعلام زمان نقل و انتقالات لیگ 
برتر 

زمان نقل و انتقــالات هجدهمین دوره لیگ برتر 
اعلام شــد. به گزارش فارس، زمان نقل و انتقالات 
فصل آینــده فوتبال از روز 23 خرداد 1397 آغاز 
می شــود و این زمان تا روز 12 شهریور 97 ادامه 
خواهد داشــت. در واقع نقل و انتقالات مثل فصل 
گذشته چند هفته بعد از شروع مسابقات لیگ هم 
ادامه خواهد داشت. ســعید فتاحی رئیس کمیته 
مسابقات ســازمان لیگ در گفت وگو با فارس این 

خبر را تایید کرد.  

لیست ورود و خروج استقلال مشخص شد
به نظر می رسد بعد از صعود استقلال به مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا پس از شکست ذوب آهن در ورزشگاه آزادی، 
حالا تکلیف بازیکنان مدنظر وینفرد شــفر برای ورود و خروج از لیســت باشگاه مشخص شده است. به گزارش بانک 
ورزش، براین اساس شنیده می شود لیست خروجی استقلال شامل: علی قربانی، بهنام برزای، بویان، لئوناردو پادوانی، 
جابر انصاری و میلاد زکی پور خواهد بود. در همین زمینه درباره لیست ورودی و مدنظر شفر هم گفته می شود شامل: 

مهدی ترابی، امید سینگ، مرتضی آقاخان، علی قلی زاده، محمدرضا حسینی )ذوب آهن( و معین عباسیان است.

توافق قلعه نویی با سپاهان، نکونام در راه اصفهان! 


